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Tirebolu'nun sevilen 
ismi Belediye Başkanı ve 
Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin Tirebolu Belediye 
Başkan adayı Burhan 
Takır, seçim çalışmaları-
na hız kesmeden devam 

ediyor. Demirci Mahalle-
si'nde bulunan Akmazda-
ki Pazarı ziyaret eden 
Takır, vatandaşların Ra-
mazan'ını kutladı ve on-
larla bir araya geldi.

Başkan Takır'ın ziya-

"Biz burada olduğumuz 
sürece, burası var olduğu 
sürece burası var olacak-
tır. Halkın buluştuğu yeri 
kimse bozamaz" diyerek 
Tirebolu'nun birlik ve be-
raberliğine vurgu yaptı.

Başkan Takır'ın ma-
halle ziyareti, Tirebolu hal-
kının yoğun ilgisiyle karşı-
lanırken, seçim çalışma-
ları büyük bir coşkuyla 
devam ediyor. 

(Serkan Baş)

reti, mahalle sakinleri ta-
rafından coşkuyla karşı-
landı. Vatandaşlar, Ta-
kır'ın samimi ve sıcak yak-
laşımıyla memnuniyetle-
rini dile getirdiler. Takır 
ise yaptığı konuşmada, 

zandıktan hemen sonra tüm personelimi-
zin maaşlarına hak ettikleri artışı yapaca-
ğız. Belediye personeline ödenecek yük-
sek ücret şehrimizin ekonomisini de can-
landıracaktır. Giresun Belediyesi’nin gelir-
leri bu hakları fazlasıyla verecek durumda-
dır. Belediyedeki savurganlığı sonlandırıp, 
kaynakları en verimli şekilde kullanacağız. 
Giresun Belediyesi personeli ile imzalanan 
sözleşmeyi, kapalı kapılar arkasında değil 
işçinin gözü önünde yapacağız.’’

İŞÇİ YILBAŞINDAKİ SÖZLEMEYE 
ULAŞMAYA ÇALIŞIYOR.

Köse, Giresun Belediyesi’nde işçiye 
davul zurna ile ödül vermişçesine sözleş-
me imzalayanlar bugün sözleşmeyi saklı-
yorlar dedi. Köse; ‘’Yılbaşında taşeron işçi 
ile sendika arasında imzalanan sözleşme-
de büyük skandallar var. Personel arka-
daşlar bu sözleşmeye ulaşmaya çalışıyor-
lar ancak ortada sözleşme yok. O, ona gön-
deriyor bu, buna. Kendi makam şoförlerini 
en yüksek basamağa alan belediye başka-
nı, en riskli işi yapan kategorideki arkadaş-
larımızın basamaklarını düşürerek büyük 
zarara uğratmıştır. Hayatını tehlikeye atan, 
temizlik işlerinde sağlığını hiçe sayarak ça-
lışan emekçiyi dışlamıştır. Bu arkadaşları-
mız problemlerini bizlere anlatıyor büyük 
mağduriyet yaşıyorlar. Biz bu skandalları 
düzelteceğiz. Personelimiz derdini anlata-
cak muhatap bulamıyor. 31 Mart’tan sonra 
personelle her fırsatta toplantı yapıp so-
runlarını problemlerini dinleyeceğiz. Korku 
imparatorluğu yerini karşılıklı görüş alışve-
rişine bırakacak. Kimsenin siyasi görüşüne 
bakılarak yerleri değiştirilip ya da işten çı-
karılmayacak. Kimseyi ötekileştirmeyece-
ğiz, tüm personelimizle sevgi ve kardeşlik 
içinde şehrimize hizmet edeceğiz. Göreve 
gelir gelmez Giresun şeffaf ve adil belediye 
yönetimine kavuşacak’’ dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Be-
lediye Başkan Adayı Fuat Köse belediye 
çalışanı memur, işçi ve taşeron işçiye 
müjde verdi. Köse, işçinin yüzü güler 
huzur içinde çalışırsa, Giresun halkının 
da yüzü güler dedi.

31 Mart’ta Giresun Belediyesi perso-
nelinin yepyeni bir çalışma dönemine gi-
receğini söyleyen Fuat Köse, göreve 
gelir gelmez tüm personelimizin ücretle-
rini yükselterek çalışma koşullarını iyi-
leştireceğiz dedi.

Köse; ‘’Giresun Belediyesi personeli 
bizim çalışma arkadaşlarımızdır. Göre-
ve gelir gelmez ilk işimiz personelimizin 
haklarını düzenlemek olacaktır. Sendi-
kal baskılar yerini, emekçinin özgürce 
anayasal hakkı olan sendika seçme hak-
kını kullanmasına bırakacaktır. Emekçi-
nin hakkı alın teri kurumadan ödenecek-
tir. Mesai ücretleri saati saatine işçi kar-
deşlerimin hesabına yatırılacaktır. 
Memur arkadaşlarımızın sosyal denge 
zammı arttırılarak ödenecektir. Belediye 
emekçisi bu şehrin aynasıdır. Seçimi ka-

İşçinin Yüzü Gülerse, Giresun
Halkının da Yüzü Güler

(Gülsen Dikgöz)

Başkan Takır'dan Coşkulu Ziyaret!
Başkan Takır'ın mahalle ziyaretleri,

Tirebolu halkının yoğun ilgisiyle karşılaşıyor

Başkan Şenlikoğlu
Gümbür Gümbür Geliyor

Giresun Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Giresun Bele-
diye Başkan Adayı Aytekin Şenlikoğlu, Çıtlakkale Mahalle-
si'ndeki AK Parti Seçim Ofisi'nin açılışına katıldı. Kalabalık ve 
coşkulu bir topluluk tarafından karşılanan Şenlikoğlu, halkın 
gösterdiği ilgiye teşekkür etti. Konuşmasında, Çıtlakkale hal-
kına teşekkür eden Şenlikoğlu, geçmişte verdiği sözlerin 
büyük bir kısmını yerine getirdiklerini belirtti ve yeni dönemde 
de hizmetlerin artarak süreceğini vurguladı. Şenlikoğlu, halkın 
desteğiyle gece gündüz demeden çalışacaklarını ve 31 Mart 
sonrasında da hizmetlerine devam edeceklerini ifade etti. 

(Mehmet Yaşar)
“İçtiğimiz Çayın Parasını Ödeyeceğiz”

(Haberi Sayfa 2'de)
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ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

İslam dünyası için manevi 
zenginliklerin yaşandığı ve pay-
laşımın artarak devam ettiği Ra-
mazan ayı başladı. Beslenme 
alışkanlıklarımızın farklılaştığı 
bu dönemde önemli bilgiler pay-
laşan İstanbul Topkapı Üniver-
sitesi Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Aziz Ekşi, “Sahura kalkmaya-
rak öğün sayısını teke indirge-
mek sıkça yapılan bir hatadır. 
Böylece günlük gıda gereksini-
mi bir öğünde tüketilecek ve 24 
saat hiçbir şey yenilmeyecektir. 
Bu durum metabolik düzeni bo-
zacak ve sağlığı olumsuz etki-
leyecektir.” dedi

Beslenme düzeninin değiş-
tiği Ramazan ayında neyi, ne 
kadar ve nasıl tükettiğimiz çok 
büyük önem taşıyor. Oruçlu ge-
çirilen sürenin 14-15 saati bul-
ması nedeniyle uzmanlar bes-
lenme konusunda uyarılarda 
bulundu. İstanbul Topkapı Üni-

versitesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Aziz Ekşi, "Ramazan ayında 
yapılan en büyük yanlış iftarda 
fazla tüketim yapmaktır. İftar ile 
sahur kalori açısından dengeli 
geçirilmeli." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Aziz Ekşi, “Rama-
zan ayında dengeli ve yeterli 
beslenme için gıda gereksinimi 
değişmez. Ancak günlük besin 
ihtiyacının üç değil iki öğünde 
(iftar ve sahur) karşılanması ge-
rekmektedir. Dolayısı ile iki 
öğün arasındaki süre uzarken, 
bir öğünde yenilmesi gereken 
yemek miktarı da artmaktadır. 
Vücudumuzun bu değişime 
uyum sağlaması için yenilen 
yemek miktarını artırmak yeri-
ne çeşitlerin artırılması daha 
sağlıklı bir yoldur.” dedi.

“İftar Yemeği Zamana Yayıl-
malı”

Ramazan ayında öğün sayı-
sını üçe çıkarılması yahut teke 

gerektiği unutulmamalıdır. Çok 
acıkmış olabiliriz ama unutmama-
lıyız ki sahurun çok uzağında deği-
liz. İftarın su ile açılması gelenek-
seldir. Kan şekeri düşeceği için 
suyu hurma, kayısı, incir gibi kuru 
bir meyvenin izlemesi ve bunlara 
zeytinin eşlik etmesi sağlıklıdır. 
Daha sonra tarhana, mercimek 
gibi besleyici bir çorba tercih edil-
melidir. Bir soluklanma dönemin-
den sonra etli veya yoğurtlu sebze 
yemeği ve salata ile devam edil-

düşürülmesi gibi uygulamaları 
da değerlendiren Prof. Dr. Ekşi, 
“Ramazan’da da üç öğün tüke-
tim yapılmasını önerenler olsa 
da bu gerçekçi ve sağlıklı değil-
dir. Çünkü üçüncü öğünün ge-
leceği yer iftar ile sahur arasıdır. 
Yani uyku döneminin hemen ön-
cesidir. Dolu mide uyku kalitesi-
ni bozacaktır. Onun yerine iftar 
yemeğini zamana yaymak ve 
kaliteli bir uykuya odaklanmak 
daha faydalı ve sağlıklıdır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Sahura kalkmayarak öğü-
nün teke indirilmesinin yanlış 
bir davranış olduğunu da hatır-
latan Prof. Dr. Aziz Ekşi, “Başka 
bir yanlış da sahura kalkmaya-
rak öğün sayısını teke indirge-
mektir. Böylece günlük gıda ge-
reksinimi bir öğünde tüketilecek 
ve 24 saat hiçbir şey yenilme-
yecektir. Bu durum metabolik 
düzeni bozacak ve sağlığı 
olumsuz etkileyecektir.” ifade-
lerini kullandı.

“Protein, Yağ ve Karbonhid-
rat Arasındaki Klasik Oran Ko-
runmalı”

Prof. Dr. Aziz Ekşi, günlük 
kalorinin yaklaşık yarısının ya 
da biraz fazlasının sahurda 
alınması gerektiğini vurgulaya-
rak, “Bu öğünde protein, yağ ve 
karbonhidrat arasındaki klasik 
oran (20/30/50) korunmaya ça-
lışmalıdır. Karbonhidrat için bul-
gur pilavı, makarna, erişte vb. 
gıdalar; protein için ise tok tutan 
yumurta ve kanatlı eti ile peynir 
ve yoğurt gibi gıdalar tercih edil-
melidir. Sıvı tüketimi artırılmalı 
ve bu gereksinim kayısı hoşafı, 
içme suyu, meyve suyu ve 
ayran gibi kaynaklardan karşı-
lanmalıdır.” dedi.

“İftarı Su ile Açtıktan Sonra 
Kuru Meyve ve Zeytin Yemek 
Sağlıklıdır”

İftar öğünü için de öneriler-
de bulunan Prof. Dr. Ekşi, “İftar-
da alınan kalori miktarı sahurda 
alınandan fazla olmamalıdır. 
Çünkü bu dönemde sahur-iftar 
arasındaki süre (yaklaşık 13 
saat) ile iftar-sahur arasındaki 
süre (yaklaşık 11 saat) çok fark-
lı değildir. İftar-sahur dönemi 
arasındaki uyku, sahur-iftar ara-
sında ise bir çalışma dönemi ol-
duğu ve bu çalışma dönemin-
deki kalorinin sahurda alınması 

melidir. Yine biraz soluklan-
dıktan sonra ayva, kabak, 
güllaç gibi bir tatlı yanında 
çay ile final yapılmalıdır. Tat-
lıya kaymak değil süzme yo-
ğurt eşlik etmelidir.” dedi.

“Kızartma ve Kavurma-
dan Uzak Durmamız Gereki-
yor”

Pişirme yöntemi ve ara 
öğün hakkında da değerli bil-
giler paylaşan Prof. Dr. Aziz 
Ekşi, “Bence ara öğüne 

gerek yoktur. Çok gerekli ise 
meyve ve yoğurt ile yetinilme-
lidir. Bu dönemde kızartma ve 
kavurmadan kaçınılarak bu-
ğulama, fırınlama ve haşla-
ma yöntemleri tercih edilmeli-
dir. Eğer ortam uygunsa iftar-
dan sonra 30-40 dakikalık 
hafif tempolu bir yürüyüş hem 
sindirimi kolaylaştıracak hem 
de zinde olmanızı sağlaya-
caktır” ifadelerini kullandı. 
(Mehmet Yaşar)

Giresun Belediyesi, Rama-
zan ayının gelmesiyle komşu-
ların buluştuğu, Ramazan se-
vincinin birlikte paylaşıldığı ma-
halle iftarları düzenliyor.

Her akşam ayrı bir mahalle-
de kurulan gönül sofraları ile bir-
likte yüzlerce Giresunlu oruçla-
rını hep beraber afiyetle açarak 
Ramazan’ın birleştirici ruhunu 
yaşıyor. Artık bir gelenek haline 
gelen mahalle iftarlarının ilki Ay-
dınlar-Küçükköy Mahallelerin-
de yapıldı ve yoğun bir katılımla 
gerçekleşti.

Programa katılan Giresun 
Belediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu, iftarın ardından mahal-

yılırız. Şehrimize hizmet için 
bana verdiğiniz desteğin aynı 
şekilde devam edeceğinden 
kuşkum yoktur. Hepinizi sevi-
yorum ve her zaman yanınız-
dayım. Başarılı geçen ilk döne-
mimizin ardından ikinci döne-
mimizde de hizmetlerimiz arta-
rak devam edecek” şeklinde ko-
nuştu.

Başkan Şenlikoğlu ayrıca, 
bütün Giresunluları aileleriyle 
birlikte ikamet ettikleri mahalle-
lerdeki iftar programlarında bir 
arada olmaya, Kültür ve Fuar 
Merkezi’ne kurulan Ramazan 
Sokağı’na davet etti. 

(Gülsen Dikgöz)

le kahvehanesinde vatandaş-
larla çay içip, sohbet etti, istek 
ve talepleri dinledi.

Başkan Şenlikoğlu, “Bizleri 
Ramazan ayının bu gönül sof-
ralarına ulaştıran Rabb’ime 
hamdolsun. Rabbimden Ra-
mazan Bayramı’na da inşallah 
bu şekilde bizleri ulaştırmasını 
niyaz ediyorum. Her akşam 
farklı bir mahallemizde vatan-
daşlarımızla birlikte oruçlarımı-
zı açarak birlik ve beraberlik ru-
hunu yaşayacağız. Ramazan if-
tarlarımızın ilk akşamında siz-
lerin misafiri olduk. Biz buralar-
da doğduk büyüdük. Komşu 
mahalle değil aynı mahalle sa-

“Sahur Vazgeçilmemesi Gereken Bir Öğün”

Giresunlular Her Akşam
Gönül Sofralarında Buluşuyor

“İçtiğimiz Çayın Parasını Ödeyeceğiz”

yız diye tesis bizim olmuyor. 
Bu tesis halkın tesisidir. Halkı-
mız daha kaliteli ürünleri daha 
ucuza tüketmesi amacıyla ku-

Saadet Partisi Giresun Be-
lediye Başkan Adayı Esra Bek-
taş: “Giresun Belediyesine ait 
sosyal tesisleri birileri sanki 
kendi kafesi yada restorantı sa-
nıyor, yiyip içiyor”

Giresun Belediye Başkan 
Adayı Bektaş, mevcut beledi-
ye yönetimini eleştirerek, “Gi-
resun Belediyesine ait sosyal 
tesisleri birileri sanki kendi ka-
fesi yada restoranı sanıyor, 
yiyip içiyor” dedi.

Bektaş, “Bu hem ahlaken 
doğru değildir, hem de etik de-
ğildir" diyerek, şu ifadelere yer 
verdi:

"Saadet Partili Giresun Be-
lediyesinde, belediye başkanı 
da, başkan yardımcısı da, mü-
dürleri de, partililerimizde kim 
olursa olsun içtiği bir çayın, ye-
diği bir kap yemeğin parasını 
ödeyecek. Bu sosyal tesisler-
de siyasi yapılan toplantılarda, 
misafirlerimiz geldiği zaman 
ağırladığımızda, ne yenilip içil-
miş ise çıkarken nasıl halkımız 
ücretini ödüyorsa bizde öde-
yeceğiz. Biz belediye başkanı-

rulmuştur. Birileri toplantı yap-
sın, yesin içsin ardından çekip 
gitsin diye kurulmamıştır. Biz o 
birilerinden olmayacağız.”

(Mehmet Yaşar)
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Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları

Seçim 
El İlanları

Seçim 
Pankartları

Giresun Kalesi’ne hem ulaşımı kolaylaştıracak hem 
de şehrin turizmine çok büyük katkı sağlayacak olan 
Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi, taraflı tarafsız her 
kesimden tam destek gördü, çok beğenildi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun 
yeni projeleri arasında en dikkat çekenlerinden biri olan 
Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi şehirde büyük yankı 
uyandırdı.

Ağırladığı binlerce ziyaretçi ile Giresun’un en önemli 
turizm destinasyonları arasında bulunan Kale’ye kolay 
ulaşım sağlanması ve turizm potansiyelinin artırılması 
amacıyla uygulanacak olan proje, taraflı tarafsız herkes 
tarafından çok beğenildi ve büyük destek gördü.

Kale’ye olan ilgiyi artırmak hem turizm potansiyelini 
güçlendirmek hem de yaşlılar ve engelli vatandaşların 
kolay erişimini sağlamak amacıyla tarihi dokuya uygun 
bir asansör projesinin hayata geçirilmesi planlanıyor.

Projenin içeriğinde; 20 kişilik asansör kabini, 45 sani-
yelik ulaşım süresi, engelli rampası, güneş enerjisi sis-
temi ve seyir terası yer alıyor.

Bilindiği üzere; Kale’deki alanın darlığı sebebiyle oto-
park olarak kullanılan alanın küçüklüğü yerli ve yabancı 
turistler için büyük sıkıntı oluşturuyor. Yürüyerek çıkma-
nın çok zor olduğu Kale’ye mecburen arabayla çıkan zi-
yaretçiler hafta içi nispeten araçlarını park edecek yer 
bulsalar da, hafta sonu ise park alanı bulmak neredeyse 
imkânsız hale geliyor. Kale Özgürlük Yolu Asansör Pro-
jesi ile bu sorunun da ortadan kaldırılması hedefleniyor.

ŞENLİKOĞLU: “TURİZME BÜYÜK KATKI VE-
RECEK”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, uygu-
lanacak olan Kale Özgürlük Yolu Asansör Projesi’nin ilin 
turizmine çok önemli katkılar sağlayacağını dile getire-
rek, Kale’nin bir cazibe merkezi haline geleceğini aktar-
dı.

Başkan Şenlikoğlu, “Tarihi dokusu ile ilgi uyandıran 
Kale’ye şu an ulaşım yorucu bir yokuş gidilerek sağlanı-
yor. Bu durumda şehrimize gelen misafirlerin çıkışını et-
kiliyor. Daha fazla kişinin ziyaret etmesi ve kolay ulaşı-
mın sağlanması amacıyla şehrimizin seyir terası tarihi 
Kale’nin canlanması güzel şehrimizin tanıtımı adına da 
önemli bir rol oynayacaktır. Proje, tarihi dokuya uygun 
olarak hazırlanacak. Giresun’umuzun turizm potansiye-
lini maksimum düzeyde uygulamak için var gücümüzle 
çalışacağız” diye konuştu. (Serkan Baş)

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’nun yeni dönem projeleri 
arasında yer alan Mahalle 
İletişim Merkezleri vatan-

daşlar tarafından büyük 
ilgi ve destek gördü.

Mahalle sakinlerinin ih-
tiyaçlarına daha hızlı ve 
daha kolay cevap vermek 

Merkezi’ndeki belediye per-
soneli aracılığıyla sorunla-
rına çözüm bulabilecekler.

Merkezler, vatandaşla-
rın belediyeye olan taleple-
rini, önerilerini ve şikayet-
lerini kolaylıkla iletebile-
cekleri bir platform olacak. 
Yerel hizmetler hakkında 
bilgi alabilecekleri ve ge-
rektiğinde destek talep ede-
bilecekleri bir merkez ola-
rak hizmet verecek. Böyle-
ce vatandaşlarla belediye 
arasındaki iletişim bağı 
çok daha güçlenmiş ola-
cak.

Mahalle İletişim Merke-
zinde; Tahsilat noktası, 
evrak noktası, zabıta servi-
si, mahalle toplantı odası 
ve çay ocağı yer alacak.
ŞENLİKOĞLU: “YEREL 

YÖNETİM ANLAYIŞI 
GÜÇLENECEK”

Giresun Belediye Baş-

amacıyla uygulanacak 
olan projeyle birlikte vatan-
daşlar işlemler için beledi-
yenin hizmet binalarına git-
meden Mahalle İletişim 

kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
yaptığı açıklamada: “Ma-
halle İletişim Merkezlerinin 
kurulmasıyla birlikte, ma-
hallelerdeki yerel yönetim 
anlayışı daha da güçle-
necek, vatandaşların ihti-
yaçlarına daha hızlı bir şe-
kilde yanıt verilecek. Yerel 
toplulukların bir arada daha 
güçlü ve dayanışma içinde 
olmalarına katkı sağlaya-
cak. Bu sayede, yerel yö-
netimlerin politikaları ve hiz-
metleri, mahallelerin ger-
çek ih tiyaç larını daha 
uygun şekilde şekillendiri-
lebilecek. Mahalle İletişim 
Merkezleri, aynı zamanda 
yerel demokrasinin güçlen-
mesine ve vatandaşların 
yerel yönetim süreçlerine 
daha aktif katılımına da ola-
nak sağlayacak” şeklinde 
konuştu. 

(Mehmet Yaşar)

BUFAP(Bulancak Far-
kın da l ık  Plat for mu),  
“BUFAP Adaylarla Konu-
şuyor” etkinliği kapsamın-
da, Bulancak Belediye Baş-
kanı adayları ile bir araya 
gelerek talep ve sorunları 
dile getirdiler.

BUFAP(Bulancak Far-
kın da l ık  Plat for mu),  
“BUFAP Adaylarla Konu-
şuyor” etkinliği kapsamın-
da, CHP Bulancak Beledi-
ye Başkan Adayı Necmi 
Sıbıç ve AK Parti Bulancak 
Belediye Başkan Adayı 
Emrullah Guguk ile bir 

araya geldiler.
Ayrı ayrı gerçekleştiri-

len toplantılarda BUFAP ta-
rafından iletilen talepler iki 
adaydan da olumlu yanıt 
alırken, BUFAP özellikle 
engelli vatandaşlar için ta-
lepleri gerçekleşirse Gire-
sun’da bir ilke imza atılma-
sını sağlayacak.

Gerçekleştirilen toplan-
tılarda her kesimden va-
tandaşın hayatını kolay-
laştıracak talepler sırala-
yan BUFAP, özellikle en-
gelli vatandaşlarımızın ha-
yatına dokunacak “Engelli 

Bulancak’ta yer alan 
üste geçitlere engelli ram-
palarının yapılması.

BUFAP tarafından iki 
adaya da iletilen talepler 
olumlu yanıt bulurken, veri-
len sözler ve yapılacak ça-
lışmalar etkinlik tutanağına 
yazılıp, adaylar tarafından 
da imzalandı.

Toplantı sonrası BUFAP 
tarafından yapılan yazılı 
açıklamada şu ifadelere 
yer verildi;

“BUFAP Adaylarla Ko-
nuşuyor” etkinliğimiz kap-
samında CHP Bulancak Be-
lediye Başkan Adayı Sayın 
Necmi SIBIÇ ve AK Parti 
Bulancak Belediye Başkan 
Adayı Sayın Emrul lah 
Guguk ile ayrı ayrı günler-
de bir araya geldik. Önce-
likle adaylara katılım sağla-
dıkları için teşekkür ederiz.

Bizler BUFAP olarak, 
2019 yılından itibaren her 
kesimden vatandaşın, ta-
rafsız ve adil olarak, her 
sorun ve talebinde ses 
olmak için bu yolda hareket 
ediyoruz. Adaylar ile bir 
araya gelerek de yine her 
kesimden vatandaşın sesi 
olmaya gayret ettik. Vatan-
daşların bize ilettikleri ta-
lepleri ve sorunları adayla-
rımız ile konuştuk. Sıraladı-
ğımız talepler içinde olumlu 
yanıtlar aldık.

A d a y l a r a  h e m e n  
hemen aynı soruları ve ta-
lepleri iletip, vatandaşların 

plajı” talebi ile iki adaydan 
da olumlu yanıt aldılar. Bu 
talep hayata geçirilirse Gi-
resun’da bir ilke imza atıl-
mış olacak.

BUFAP tarafından iki 
adaya da iletilen talepler 
şöyle;

Engelli vatandaşlar için 
engelli hizmet aracı,

Bulancak’ta her kesim-
den vatandaşın eğlenip, 
sosyalleşmesini sağlaya-
cak festivallere yer veril-
mesi,

Yeni yeşil alanların ya-
pılması,

hayatını kolaylaştıracak 
bu talepler için aynı sözleri 
de almaya gayret ettik. Ve-
rilen sözler ve yapılacak ça-
lışmaları da etkinlik tutana-
ğımıza ekledik ve adaylar 
tarafından imzalandı.

Ayrıca adaylar ile yapı-
lan görüşmelerimiz video 
kaydına alınmış olup, 
BUFAP Youtube kanalı-
mızdan da yayınlanacak-
tır.

Diğer belediye başkan 
adayları ile de bir araya gel-
meye devam edeceğiz.

Tekrardan adaylara ka-
tılım sağladıkları için te-
şekkür ederiz.”

CHP Bulancak Beledi-
ye Başkan Adayı Necmi 
Sıbıç ve AK Parti Bulancak 
Belediye Başkan Adayı 
Emrullah Guguk ise, en-
gelsiz bir Bulancak için ve 
vatandaşlarımızın taleple-
rine dikkat eden bir yöne-
tim anlayışı için çalışacak-
larını dile getirdiler.

BUFAP tarafından ger-
çekleşti ri len etkin liğe, 
BUFAP Gönüllü Başkanı 
Gökhan Özcan, BUFAP 
Gönüllü Başkan Yardımcı-
ları Cengiz Tarı, Emre Can 
Kızıltaş, Pınar Özkan, 
Ebru Nizam, Gönüllü Yö-
neticiler Salih Gayık, Ünal 
Göndoğdu, Ömer Sevinç, 
Hilal Barıtcı, Gönüllü Ya-
vuzkemal Başkanı Halil 
İbrahim Usul, gönüllüler, 
partililer ve vatandaşlar ka-
tıldı. (Gülsen Dikgöz)
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Mahalle İletişim Merkezleri Projesi
Vatandaşlardan Büyük Destek Gördü

BUFAP'tan Tam Yerinde Bir Etkinlik

Giresun Kalesi'ne
Müthiş Proje
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(13)...

Aşağıda yayınladığım fo-
toların bir çoğunu bana gön-
deren Hikmet Sezer"e çok te-
şekkür ederim..

O fotolar çok eski yıllara 
ait olduğundan çoğunu tanı-
ma şansım maalesef bulun-
mamaktadır...

Fakat öncelikle bir tıp mu-
cizesine değinmek ve çok 
ender görülen vakayı anlat-
mak istiyorum...

Elindeki dinleme cihazını 
dedemin göğsünde gezdirir-
ken sağ taraftan gelen kalp 
atışları onu hayrete düşürür...

Tıp tarihinde çok ender gö-
rülen kalbin sağ tarafta olması-
na şaşmamak elde mı?

TİREBOLU NOSTALJİ ya-
zılarım sonrası aldığım tebrik 
telefonlarını açanlara sonsuz 
teşekkürler..

Bir arkadaşım sorguluyor:
-Ti re bo lu"da sa de ce 

Hamam mahallesi mi var?
El bet te ki HAYIR ama 

Hamam mahallesi ve yalısın-
dan bir çıkabilirsem o mahalle-
lerden yazmaya başlayaca-

GİRESUN tarafında bir çeşme 
başı molası....

Çürükkale"de bir bayan fotosu 
Pirasız doğumlu Naime Tirali 
(Turan)...

Unutmadan o elektriğin Tire-
bolu"ya henüz gellediği yıllarda o 
zamanın insanlarının akşamları 
yaptığı şakaları ara sıra kaleme 
alacağım...

Tirebolu"da henüz elektri-
ğin olmadığı ve sokakların gaz 
lambaları ile aydınlatıldığı yıl-
larda bir akşam dedem Asım 
Hacışabanoğlu hasta olur..

Yorgan döşek alev ateş 
yanmaktadır...

Ki o yıllarda Tirebolu"da 
doktor ne gezer ve askerliğini 
sıhhiye olarak yapanlar he-
kimlik.yapmaktadır...

Hamam mahallesinden bu-
lunan uydurma dokeve getiri-
lir...

Dedemi bir güzel muayene 
eder fakat kalbinin sesini 
duyar ama göğsünün sol tarafı 
sessizdir..

ğım...
Puçuklu, Kumyalı, Cin taşı, 

Çarşı mahallesi ve Yeniköyden 
çıkmayı planlıyorum...

Ve diyorum ki bekleyelim gö-
relim...

Bir araç fotosu önünde FOTO 
çektiren o zamanın insanları 
babam ve ben ile ağabeyim Gire-
suna gelirken Armelit dağının 

TİREBOLU"DAN o yıllarda 
ÖYLE renkli simalar gelmiş geç-
mişki hangisini kaleme alacağım 
konusunda şaşkınlık yaşamak-
tayım...

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU.....

Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu’nun ısrarlı 
takibi ve büyük çabaları ile 
temeli atı lan Gi resun 
Liman Farklı Seviyeli Kav-
şağı Projesi’nin ardından 
Giresun Valiliği önüne ya-
pılacak Köprülü Kavşak 
Projesi ile şehrin trafik so-
rununa kökten çözüm üre-
tilecek.

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’nun ikinci dönem proje-
leri arasında yer alan Köp-
rülü Kavşak Projesi ile şeh-
rin trafik sorununa neşter 

vurulması planlanıyor.
Trafik yoğunluğunu ön-

lemek ve bölgedeki ulaşım 
akışını daha etkili hale ge-
tirmek amacıyla Giresun 
Valiliği önündeki bölgeye 
planlanan Köprülü Kavşak 
Projesi, şehirde tüm ke-
simler tarafından çok 
olumlu karşılandı.

Köprülü Kavşak Proje-
si’nin hayata geçirilmesiy-
le birlikte şehrin trafik akı-
şının rahatlayacağına dik-
kat çekildi. Trafik yükünü 
azaltacak olan bu proje ile 
birlikte aynı zamanda hem 

si gerek sahil karayolu ge-
çişinde gerekse şehir için-
den sahil karayoluna trafik 
akışında çok büyük kolay-
lık sağlayacak. İkinci dö-
nemimizde Valilik karşısı-
na köprülü kavşak proje-

yatırım alabilmek için ba-
kanlarımızla sürekli temas 
halinde olduk. Trafik soru-
numuzun çözümü için de 
azami gayret gösteriyoruz. 
Valilik karşısı köprülü kav-
şak projemiz gerçekten 

yakıttan hem de zaman-
dan da tasarruf sağlanmış 
olacak.

Ş E N L İ K O Ğ L U :  
“ÖNEMLİ BİR SORUNU 
ÇÖZECEK”

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
şehir merkezinde yaşanan 
trafik sorununu çözmeye 
kararlı olduklarını vurgula-
yarak, “Uzman kadrolar ta-
rafından yapılan analizler 
sonrasında trafik sorunu-
nun çözümü için gerekli ça-
lışmaları yapıyoruz. Teme-
lini attığımız Dal-Çık proje-

miz bulunuyor. Bu proje-
mizle birlikte doğu yönün-
den transit yoldan gelen 
araçlar için şehre giriş sağ-
lanacak ve trafik yoğunlu-
ğu azalacak. Görev süre-
miz içerisinde şehrimize 

önemli bir sorunu daha gi-
dermiş olacak. Giresun’u 
hem güzel leş ti receğiz 
hem geliştireceğiz hem de 
so run la rı nı çöz me ye 
devam edeceğiz” diye ko-
nuştu. (Gülsen Dikgöz)

Giresun İl Müftülüğü 
Aile ve Dini Rehberlik Büro-
su ve TDV Kadın Kolları ko-
ordinesinde “Savaş, Göç 
ve Kadın“ temalı panel ger-
çekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğünce 
"8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü" dolayısıyla "Savaş, 
Göç ve Kadın" temalı etkin-
lik düzenlendi.

Aile ve Dini Rehberlik 
Bürosu ile TDV Kadın Kol-
ları Giresun Şubesi koordi-
nesinde Müftülük Konfe-
rans Salonunda düzenle-
nen etkinlik Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı.

Programın açış konuş-
masını yapan İl Müftü Yar-
dımcısı Fatih Sarıgül insan-
lığın kadın hakları konu-
sunda çetin bir imtihandan 
geçtiğini ifade etti.

“İslamiyet’in muhatabı, 
kadınıyla erkeğiyle insan-
dır”

Kadına karşı ayrımcı-
lığın büyük bir vebal oldu-
ğunu belirten İl Müftü Yar-
dımcısı Sarıgül, “Dünyanın 
birçok yerinde savaş, şid-
det ve zorbalık herkesten 
çok kadınları vuruyor. Acıy-
la kıvranan, hapsedilen, 
göçe zorlanan kadınlar yar-
dım bekliyor. Hızlı ve çarpık 
kentleşme, göç, zararlı 
alışkanlıklar ve bağımlılık-
lar, yoksul luk, tüketim 
kültürü ve ahlaki erozyon 
gibi çağımıza damgasını 
vuran sosyal problemlerin 

ğunu vurgulayan TDV 
Kadın Kolları Şube Başka-
nı Kasap, “Savaş sadece 
maruz kalan insanları 
değil, gören, duyan, anla-
tıldığına şahit olan herkesi 
derinden etkileyen ağır bir 
olaydır. Savaşa maruz 
kalma, çatışma bölgelerin-
de yaşama veya bu bölge-
lerden uzaklaşmak zorun-
da kalma gibi risk taşıyan 
olaylar kadınlar ve çocuk-
ları derinden etkilemekte-
dir.

Tarih boyunca yanlış yo-
rumlar, ağır kültürel hasar-
lar, hiçbir sorgu ve eleştiri-
ye geçit vermeyen kabuller 
en çok kadınları ve çocuk-
ları yaralamıştır. Hiçbir şart 
ve gerekçe masum bir in-
sana iyilik eli uzatmaya 

belki de en başında şiddet 
gelmektedir.

İl Müftülüğü olarak, 
İslam’ın kadın için merha-
met ve adaleti öngören me-
sajını toplumun her taba-
kasına ulaştırma konu-
sunda üzerimize düşen so-
rumluluğu yerine getirme 
çabası içe ri sindeyiz.” 
dedi.

“Savaş ve göç en çok 
kadın ve çocukları etkiliyor 
”

Ardından söz alan Tür-
kiye Diyanet Vakfı Kadın 
Kol ları Şube Başkanı 
Nihal Kasap, "Savaş, Göç 
ve Kadın" konulu konuş-
ma yaptı.

İnsan eliyle oluşturulan 
kitlesel travmalardan en 
büyüğünün savaşlar oldu-

mani olmamalıdır.
Bizler insanlığın hizme-

tinde olma gayesiyle çalı-
şan bir iyilik hareketinin 
temsilcileri olarak savaş-
tan etkilenen kadınlara ve 
çocuklara yönelik bir çok 
faaliyet gerçekleştirmekte-
yiz. Savaş mağduru ailele-
rin toplumsal hayata uyum 
sağlaması, eğitim hayatla-
rına katkıda bulunulması, 
ailelerin sosyal hayatta kar-
şılaştıkları zorlukları gide-
rici sosyal destek ve koor-
dinasyon, ayni ve nakdi 
yardım çalışmalarımız ka-
rarlılıkla devam etmekte-
dir.” diye konuştu.

Programa ADRB vaiz-
leri, vaizler, Kur’an kursu 
öğreticileri ve vatandaşlar 
katıldı. (Serkan Baş)
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Başkan Şenlikoğlu Trafik
Sorununa Neşter Vuruyor

“Savaşların Esas Mağduru
Kadınlar ve Çocuklardır”



İmtiyaz Sahibi                       :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü                       : Mehmet YAŞAR
Muhabir                                : Gülsen DİKGÖZ
                                                           

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455

Gsm    : 0 541 211 87 00

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmi tir

Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Basıldı ı ve dare Edildi i Yer Abone Koşulları: 6 Aylık 500 TL-1 Yıllık 1000TL
Resmi İlan(Sütun cm): 140 TL

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A  Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

14 Mart 2024
Sayı:776Kuruluş:2010

5 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİYEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ

Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

14 Mart 2024

:Serkan BAŞ

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu’nun yeni pro-
jeleri arasında yer alan Ticaret 
Merkezi ve Sebze Hali Projesi, 
büyük heyecana yol açtı.

Şehrin ticari hayatına büyük 
bir yenilik ve hareketlilik getir-
mesi planlanan proje Dereli 
yolu Andal mevkisinde (Eğitim 
Araştırma Hastanesi Karşısı) 

34 bin 200 metrekarelik bir alan 
üzerine uygulanacak. Projede 
yaş sebze ve meyve halinin yanı 
sıra, kamyon parkları, fındık ma-
navları başta olmak üzere çeşitli 
sektörlerdeki toptancı esnafları 
bu merkezde toplanacak.

Projede ayrıca 120 adet iş 
yeri, 48 adet hal dükkanı, kam-
yon otopark alanı, kafeterya, 

rak 34 bin 200 metrekarelik yer 
Giresun Belediyesi’ne kazandı-
rılmıştı.

ŞENLİKOĞLU: 
“GİRESUN’UMUZ İÇİN 

ÜRETMEYE DEVAM EDE-
CEĞİZ”

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, “Şehrimiz 

kezimizin hizmete girmesiyle bir-
likte şehrimizdeki önemli bir ek-
siklik daha giderilmiş olacak, yo-
ğunluk azalacak hem esnaflar 
hem de şehir derin bir nefes ala-
cak. Giresun’umuz için her kul-
varda çalışmaya ve üretmeye 
devam edeceğiz” şeklinde ko-
nuştu.(Serkan Baş)

yeşil alanlar ve kişisel ihtiyaç 
alanı yer alacak. Yaş sebze ve 
meyve halini içerisinde barındı-
racak olan proje aynı zamanda 
şehir içinde kalan toptancı sek-
törüne de rahat bir nefes aldıra-
cak.

Ticaret Merkezi ve Sebze 
Hali Projesi’nin uygulanacağı 
bu alan, TOKİ ile takas yapıla-

büyüdü, yaş sebze ve meyve 
hali başta olmak üzere, toptancı 
ticareti yapan işyerlerimiz şeh-
rin ortasında kaldı. Fiziki koşul-
ların yetersiz olmasından kay-
naklı buralar artık ihtiyacı karşı-
lamıyor. Andal mevkisine bir ti-
caret merkezi ve yaş sebze 
meyve hali kuracağız. Bu mer-

Giresun'a Ticaret Merkezi ve
Sebze Hali Projesi Yapılacak

İftar Menüsü Hem Küçüldü
Hem De Yüzde 100 Zamlandı

gelen şikayetlerden”
Bu sene Ramazan'da me-

nülerin küçüldüğünü ve yüzde 
70 ile yüzde 100 arası bir zam 
geldiğini söyleyen Bingöl, “Fi-
yatlar 4 bin ile 5 bin arasında de-
ğişecek. Oteller de bunun için-
de. Bazı kesim lüks iftarlar yap-
mayın diyor ama bu sektörde 
de yüzbinlerce insan çalışıyor. 
Aynı zamanda bizim derneğimi-
ze de gelen en çok şikayetlerin 
başında restoran ve lokanta 
benzeri yerlerin fiyatlarının çok 
yüksek olduğu” dedi.

“Büyük iftar sofraları artık 
yok”

Bu sene artık büyük grup if-
tarların olmadığını dikkat çeken 
Bingöl, “Daha önce büyük fir-
malar, ajanslar falan 200-300 ki-
şilik yemekler veriyordu. Artık o 
çok azaldı. Tamamen iş alakar-
ta döndü 3 kişi 6 kişi. Büyük 

Yıl boyunca gelen zamlar 
Ramazan sofrasına yansıdı. 
TÜRES Başkanı Ramazan Bin-
göl bu yıl iftar menülerinin kü-
çüldüğünü ve yüzde 70 ile 
yüzde 100 arasında zamlandı-
ğını söyledi. Tüketici Hakları 
Derneği Genel Başkanı Ergun 
Kılıç ise tüketicilerin örgütlü ya-
pısının zayıf olduğuna dikkat 
çekti.

Türkiye İstatistik Kurumu’na 
göre şubat ayında yıllık bazda 
en yüksek fiyat artışı yüzde 
94,78 ile lokanta ve otellerde 
gerçekleşti. Restoranlarda fi-
yatlar bir yılda yüzde 100’e 
yakın arttı. Yüksek enflasyonist 
ortam nedeniyle yıl boyunca 
gelen zamlar, Ramazan sofra-
sına da yansıdı. İftar masasın-
da fiyatlar katlanırken porsiyon-
lar ise küçüldü.

Tüm Restoranlar ve Turizm-
ciler Derneği (TÜRES) Başkanı 
Ramazan Bingöl ve Tüketici 
Hakları Derneği Genel Başkanı 
Ergun Kılıç, restoran ve lokan-
talardaki fiyat artışlarıyla ilgili 
Elips Haber’den Sümeyye 
Aksu’ya açıklamalarda bulun-
du.

“Fiyat pahalılığı en çok 

gruplar artık pek yok” diye ko-
nuştu.

“Tüketicilerin örgütlenme ya-
pısı zayıf”

“Lokantaların fiyat tarifeleri-
ni Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
ve Ticaret Odası belirliyor. Bu 
kurumların fiyat belirleme yet-
kesi var” diyen Kılıç, “Buradaki 
sıkıntı şu herkes herkesi fahiş 
fiyat üzerinden suçlar noktaya 
geliyor. Üretim maliyetleri, 
elektriği, suyu, kirası ve işçi üc-
retlerinde bir azalma varda 
esnaf bunu tüketicilere mi yan-
sıtıyor bunu değerlendirmek 
lazım. Birde burada şu var asıl 
sıkıntı şu; tüketicilerin buradaki 
yaşamla ilgili en çok direnç gös-
termesi gereken tüketicilerin ör-
gütlü yapısı maalesef zayıf” ifa-
delerini kullandı. 

(Elips Haber)

541 211 87 00

Giresun Belediye Meclisi 5 
yıllık dönemin son toplantısını 
yaptı.

Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu meclis toplantısın-
da yaptığı konuşmada 5 yıl bo-
yunca Giresun’a hizmet için be-
raber çalıştığı belediye meclis 
üyelerine teşekkür ederek: 
“Bazen her ne kadar farklı dü-

şünsek de, hedefimiz Gire-
sun’a hizmet oldu. Bu belediye 
meclisi yaptığı hizmetlerle tari-
he geçmiştir. İşinizden gücü-
nüzden ödün vererek gönüllü 
bir şekilde emek verdiniz ve 
şehrimize hizmete katkı sun-
dunuz. Hepinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyor, işlerinizde ko-
laylıklar diliyorum.” dedi.

Daha sonra ise Başkan Ay-
tekin Şenlikoğlu tarafından be-
lediye meclis üyelerine teşek-
kür plaketi takdim edildi.

Bilindiği üzere, geçtiğimiz 
hafta sonu da Başkan Aytekin 
Şenlikoğlu tarafından belediye 
meclis üyelerine kale sosyal te-
sislerinde yemek verilmişti. 

(Mehmet Yaşar)

Son Toplantısını Yaptı
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tadan kalktı. Ancak oyun-
cunun ayak bileğinde ciddi 
bir burkulma ve dizinde dar-
beye bağlı kemik ödemi 
tespit edildiği açıklandı.

Alperen Şengün'ün se-
zonun geri kalanında sa-
halarda olup olmayacağı 

NBA'de Sacramento 
Kings-Houston Rockets 
maçında sakatlanan milli 
basketbolcu Alperen Şen-
gün'ün durumu netliğe ka-
vuştu.

ESPN tarafından yapı-
lan açıklamada, Alperen 
Şengün'ün ayak bileğinin 
ciddi şekilde burkulduğu 
ve dizinde morarma mey-
dana geldiği aktarıldı.

Houston Sacramento 
Kings deplasmanında ya-
şanan talihsiz an, maçın bi-
timine sadece 39 saniye 
kala yaşandı. Temsilcimiz 
Alperen Şengün, Doman-
tas Sabonis'in hızlı hücu-
munu durdurmak isterken 
bloğa zıpladığı pozisyon-
da yere kötü bir şekilde 
düştü. Oyuncu bir süre yer-
den kalkamayınca teker-
lekli sandalyeyle kenara 
getirildi.

ESPN' in ha be r i ne 
göre, Alperen'in MR so-
nuçları beklenenden iyi 
geldi ve ameliyat gerekti-
ren bir sakatlık ihtimali or-

resmi olarak açıklanmaz-
ken, ESPN'in raporunda 
normal sezonun bitiş tarihi 
olan 14 Nisan'dan önce 
oyuncunun sahalara dön-
mesi için ciddi bir iyileşme 
sürecine ihtiyacı olduğu 
söylendi. (Mehmet Yaşar)

1. Lig'de heyecan dolu 26. hafta, Bolus-
por-Giresunspor maçıyla başladı ve Mani-
sa FK-Ümraniyespor maçıyla tamamlandı. 
Ev sahibi ekip Manisa FK, İstanbul temsilci-
sini 3-2 mağlup ederek haftayı 3 puanla bi-
tirdi.

Boluspor-Giresunspor maçıyla başla-
yan 26. haftada liderlik koltuğunu koruyan 
Eyüpspor, kendi sahasında Çorum FK'ye 
yenilmesine rağmen 61 puanla haftayı lider 
kapattı.

Süper Lig'e yükselme mücadelesi veren 
Göztepe ise deplasmanda Şanlıurfaspor'u 
1-0 yenerek Eyüpspor ile farkı 6 puana in-
dirdi. Göztepe, bu galibiyetle en yakın ta-
kipçisi Kocaelispor ile farkı 10 puana çıka-
rarak önemli bir avantaj sağladı.

Kocaelispor'u birer puan farkla Sakar-
yaspor, Bodrum FK ve Çorum FK takip etti.

26. haftayı da yenik kapatıp galibiyet öz-
lemini bir sonraki haftaya erteleyen Gire-
sunspor ise 7 puanla ligin dibindeki yerini 
korudu. Altay ve Şanlıurfaspor da düşme 
hattında bulunan takımlar oldu. 

(Mehmet Yaşar)

              İ Ī ĜÍ GKÎ I  ĈB I �Ġ Ĩ Į ĖÍ  GĮ Ī Į Ì Į

       TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1 ĜKUĨ Ĭ Ĩ Î Ī يو 20 1 5 61 21 40 61

2 ĠŦ Ķİ ĜĨ Ĝ يو 17 4 5 45 15 30 55

3 ĦÎ FĖĜI�Ĭ Ĩ Î Ī يو 13 6 7 39 29 10 45

4 Ĭ ĖĦĖĪ KĖĬ Ĩ Î Ī يو 12 8 6 39 28 11 44

5 ĘÎ GĪ Į Ì  ĞĦ يو 12 7 7 34 18 16 43

6 TÎ Ī Į Ì  ĞĦ يو 12 6 8 40 25 15 42

7 ĘÎ I Į Ĭ Ĩ Î Ī يو 12 6 8 25 27 -2 42

8 ĘĖÍ GHĪ Ì ĖĬ Ĩ Î Ī يو 11 8 7 35 21 14 41

9 ĠĜÍ TIĜĪ Ę�Ī I��� يو 9 10 7 29 26 3 37

10 ĜĪ ĶĮ Ī Į Ì Ĭ Ĩ Î Ī يو 9 10 7 25 21 4 34

11 ĦĜT�Ŧ Ī ĜÍ ĠUFU يو 8 7 11 24 33 -9 31

12 UÌ Ī ĖÍ �KĜĬ Ĩ Î Ī يو 8 6 11 28 36 -8 30

13 Ì ĖÍ �Ĭ Ė ĞĦ يو 6 10 9 27 27 0 28

14 İ Į ĶIĖĬ Ĩ Î Ī يو 7 6 13 26 42 -16 27

15 ĖGĖÍ ĖĬ Ĩ Î Ī يو 8 3 15 21 38 -17 27

16 �ĖÍ IHĮ Ī ĞĖĬ Ĩ Î Ī يو 5 9 12 17 30 -13 24

17 ĖI İ ĖK يو 5 3 18 12 53 -41 15

18 Ġ�Ī ĜĬ Į Í Ĭ Ĩ Î Ī يو 2 4 20 12 49 -37 7

               ČĎB ĢĖ Ğİ Ė  Ì Ė T Ĭ Î Í Į TI Ė Ī H

ĘÎ I Į Ĭ Ĩ Î Ī   GİRESUNSPOR

ĘĖ Í GHĪ Ì Ė Ĭ Ĩ Î   BODRUM FK

Ė GĖ Í Ė Ĭ Ĩ Î Ī   SAKARYASPOR

ĜKUĨ Ĭ Ĩ Î Ī  ÇORUM FK

ĦĜT�Ŧ Ī ĜÍ ĠUFU   ĜĪ ĶĮ Ī Į Ì Ĭ Ĩ Î Ī  

ĦÎ FĖ ĜI �Ĭ Ĩ Î Ī   TUZLASPOR

Ė I İ Ė K   GENÇLERBİRLİĞİ

�Ė Í I HĮ Ī ĞĖ Ĭ Ĩ Î   GÖZTEPE

Ì Ė Í �Ĭ Ė  ĞĦ  ÜMRANİYESPOR

               ČĐBĢĖ Ğİ Ė  Ì Ė T Ĩ Ī Î ĠĪ Ė Ì H

ĠĜÍ TI ĜĪ Ę�Ī I ���  KOCAELİSPOR

ĠŦ Ķİ ĜĨ Ĝ  KEÇİÖRENGÜCÜ

TÎ Ī Į Ì  ĞĦ  MANİSA FK

ĘĖ Í GHĪ Ì Ė Ĭ Ĩ Î  EYÜPSPOR

UÌ Ī Ė Í �KĜĬ Ĩ Î  ADANASPOR

ĘÎ GĪ Į Ì  ĞĦ  BOLUSPOR

Ĭ Ė ĦĖ Ī KĖ Ĭ Ĩ Î Ī  ALTAY

Ġ�Ī ĜĬ Į Í Ĭ Ĩ Î Ī  ŞANLIURFASPOR

ĜĪ ĶĮ Ī Į Ì Ĭ Ĩ Î Ī  TUZLASPOR

2   1

0   0

0   0

0   1

0   2

1   2

0   4

0   1

26. Hafta Sona Erdi

Sakatlık Ameliyat Gerektirmiyor

Giresunspor'un kapta-
nı Erkan Anapa, takımının 
yaşadığı zorlu süreçle ilgili 

önemli açıklamalarda bu-
lundu. Anapa, çok iyi çalış-
malarına rağmen istedikle-
ri sonuçları alamadıklarını 
belirterek duygularını pay-
laştı.

Kaptan Erkan, takımı-
nın son dönemde aldığı ba-
şarısız sonuçlarla müca-
dele ettiğini ve bu durumun 
kendilerini üzdüğünü ifade 
ederken, oyuncular olarak 
ellerinden gelenin en iyisi-
ni yapmaya çalıştıklarını 
kaydetti.

Özeleştirilerde bulunan 
Anapa, "Son zamanlarda 
aldığımız sonuçlarla ger-
çekten zor bir süreçten ge-
çiyoruz. Elbette ki başarı-
sız sonuçlar bizi üzüyor. 
Ancak bu süreçte pes 
etmek yerine birbirimize 
destek oluyoruz. Her ant-
renman, her maç öncesin-
de birlikte konuşup, eksik-
lerimizi gidermeye çalışı-
yoruz. Gelişim göstermek 
adına elimizden gelenin en 
iyisini yapıyoruz" dedi. 

(Haber Merkezi)

“Çok Çalışıyoruz Ama
Sonuç Alamıyoruz"


